
G:\- Condivisa\GdT\EDILIZIA PRIVATA\Certificati & Registri\suolo pubblico\manomissione suolo pubblico\2016\07_2016\2016-03-01_ORDINANZA.doc 

COMUNE DI NEMBRO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

V I A  R O M A  1 3  
24027 NEMBRO (BG) 

 
T e l .  0 3 5  4 7 1  3 1 1  
F a x  0 3 5  4 7 1  3 4 3  
w w w . n e m b r o . n e t  
comune@nembro.net 

 
Cod.Fisc. 00221710163 

Settore Gestione e Controllo del territorio 
 
 
 
 
DL/FC/pu – Prot.  ____       Nembro, 01/03/2016 
Cat.  _____ - Cl. _____      
Ord. N. ____________ 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
Richiamata l’autorizzazione per manomissione suolo pubblico n. 7/2016 rilasciata in data 15/02/2016 al sig. 
MOIOLI GIANFRANCO per intervento di manomissione di suolo pubblico per nuova utenza idrica - per ml 11,20 
in via Roma civ. 47; 
 
Ritenuto necessario ed opportuno provvedere in merito; 
 
Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
ORDINA 

 
• L’istituzione del senso unico alternato regolato da movieri o da impianto semaforico in via Roma all’altezza del 

civico 47 e per il tratto interessato dai lavori, dal giorno 14/03/2016 al giorno 16/03/2016  dalle ore 07:00 alle 
ore 18:00 e comunque fino ad ultimazione dei lavori; 

• il divieto di sosta sulla porzione di parcheggio interessata dai lavori per la durata degli stessi. 
 
La ditta incaricata avrà l’obbligo di provvedere alla posa in opera e alla verifica della costante efficienza 
della segnaletica installata, nel pieno rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del 
Codice della Strada, nonché a dare anticipato avviso ai residenti. 
 
Il Corpo di Polizia Locale “Unione insieme sul Serio” è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro 
la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
   arch. Domenico LEO 
 Firma autografa sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del  
 soggetto responsabile  ai sensi del D.Lgs. 39/1993 art. 3 c. 2 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Francesco CARRARA – tel. 035471342 
francesco.carrara@nembro.net 


	Settore Gestione e Controllo del territorio
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	arch. Domenico LEO
	francesco.carrara@nembro.net



